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ITOCTAHOBJIEHHUE KAPAP

oT « 24 » mapTta 2019 roga Ne 1

O HasHayeHun nybnMYHBbIX  CRyWaHWA MO  MPOEKTY  peLleHus
YpmaHaeBckoro  CoBeTa  CenbcKOro  noceneHnst  A3HakaeBCKOro
MyHuumnanbHoro panoHa PT «O6 ncnonHeHun Grogxeta YpmMaHaeBCKoOro
cenbCcKoro noceneHna A3HakaeBCKOro MyHuUMnanbHoOro pamoHa 3a 2019
rog»

B uenax cobniogeHuss npaB  kutenen YpMaHaeBCKOrO CEflbCKOro  noceneHus
A3HakaeBCKOro MyHMLMNANbHOMO pamoHa Ha yyacTne B OOCY)XKOAEHWW MpOeKTa peLleHus
CoBeTa YpmaHaeBCKOro Cenbckoro noceneHns A3HakaeBCKOro MyHuUumMnanbHoro pamoHa « 06
NCMONHEHUN Oopketa  YpmMaHaeBCKOro cenbckoro  nocerneHns  A3HakaeBCKOro
MyHUUMNanbHoro panoHa 3a 2018 rog» nNocpeacTBOM MpoBeAEHUs NMYONMYHbIX CryLlaHun, B
COOTBETCTBUM CO cTaTben 28 denepanbHoro 3akoHa ot 6 oktabps 2003 roga N 131-d3 "O6
obWwmMx NpuvHUMNax opraHuM3auunm MEeCTHOro camoynpaeneHuss B Poccunckon degepauymmn”,
ctatben 20 YcrtaBa MyHuumMnanbHOro obpasoBaHus "YpMaHaeBCcKoe cenbckoe noceneHune"
A3HakaeBCKOro MyHuuMnanbHoro parnoHa Pecnybnukmn TartapctaH, [lonoxeHuem o nopsigke
opraHuMsauun n npoBefeHus NyonuyHbIX CrylwaHun YpMaHaeBCKOro CenbCKOro nocefeHuns
A3HakaeBCKOro MyHMUmMnanbHOro pamoHa Pecnybnukn TatapctaH, yTBEPXKAEHHLIM PELLEHMEM
CoBeTa YpmaHaeBCKOro cenbCKoro nocerieHnss A3HakaeBCKOro MyHULMNanbHOro pamoHa PT
ot 21.04.2012 Ne 6/34 (B pepakumm pewenna ot 19.02.2015 Ne 2/115, ot 12.09.2015
Ne20/133, o1 18.03.2016r. Ne 06/27, ot 13.04.2018r. Ne 05/89), nocTtaHOBnAIO:

1. HasHauuTb npoBedeHue nybnuyHbIX cnywaHui no npoekty peweHns CoseTa
YpMaHaeBCKOro CenbCKoro noceneHnsa A3HakaeBCKOro MyHuumunanbHoro pavioHa PT "O6
NCMONHEHUN Oopketa  YpmMaHaeBCKOro cenbckoro  noceneHMss  A3HakaeBCKOro
MyHMUMNanbHoro panoHa 3a 2019 roa”. (MpunoxeHne Ne1)

2. NHumaTtopoM npoBefeHus nyonuyHbIX cnywaHum sisnsietca [naBa YpmaHaeBCKOro
CenbCKOro noceneHns A3HakaeBCKOro MyHULMNANbHOIoO panoHa.

3. OnpegennTb:

- Bpems nposefeHus — 14 anpens 2020 roga B 16.00;

- Mecto npoBefgeHus — 423318, Pecnybnuka TartapctaH, A3HakaeBCKMW panoH, C.
YpmaHaeBo yn. TatapctaHa gom Ne 27A;

- agpec, No KOTOPOMY MOTyT NPeACTaBnATbLCS MUCbMEHHbIE MPEANOXEHNS N 3aMeYaHus
no obcyxaeHHomy Bonpocy: 423323, PT, A3HakaeBCKMMA panioH, C. YpmaHaeBo, yn.
TartapcTtaHa, a.15A.

4. VicnonHnTenbHOMY KOMUTETY YpMaHaeBCKOro CeribCKOro noceneHns AsHakaeBCKOro
MYHULUMNANbHOro panoxa:

- NoAroTOBMTb W NPOBECTU NYyOMMYHbIE ChywaHus no npoekTy peweHna CoseTa
YpmMaHaeBCKOro CenbCKoro noceneHna A3HakaeBCKOro MyHuumunanbHoro pavioHa PT "O6
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ucnonHeHun  Bogxeta  YpMaHaeBCKOro  CernbCKoro  nocereHns  A3HakaeBCKOro
MyHUUmMnaneHoro panoHa 3a 2019 roa" B COOTBETCTBUM C OEMCTBYHOLMM 3aKOHOAATENbCTBOM,
HOPMaTUBHLIMW NPaBOBbIMW akTamMu YpPMaHaeBCKOro CenbCKOro noceneHns AsHakaeBCKOro
MYHUUMNANbHOro panoHa U B YCTAHOBMNEHHbIE AaHHbIM [1ocTaHOBNEHNEM CPOKY;

- Pasmectnte npoekt peweHns CoBeTa YpMaHaeBCKOrO CerbCKOro MnoceneHus
A3HakaeBcKkoro MyHuuunanoHoro panoHa PT "O6 wucnonHeHun OGrogxeTta YpmaHaeBCKOro
CENbCKOro noceneHns AsHakaeBCKOro MyHuumnanbHoro pavioHa 3a 2019 rog" (npunoxeHue
Ne1) Ha MHMOPMAaUMOHHLIX CTeHOax YpMaHaeBCKOro CerbCKOro rnoceneHns A3HakaeBCKOro
MyHUUMnaneHoro panoHa PT n Ha oduumansHoM cante A3HakaeBCKOro MyHMUMUMaNbHOro
paoHa B WHMOpPMaLMOHHO-TENEKOMMYHUKAUNMOHHON ceTn WHTepHeT no BebG-agpecy:
http//aznakayevo.tatarstan.ru. He no3gHee 27 mapTta 2020r.

5. OG6HapogoBaTb HacTosilllee MOCTaHOBMNEHWEe Ha WHMOPMALMOHHbLIX CTeHaax
YpMaHaeBCKOro cenbckoro nocenexusi, Ha «OguumansHOM nopTane npaBoBon MHGoOpMaLnn
Pecnybnukn TatapctaH» no Beb-agpecy: http://pravo.tatarstan.ru n Ha odumumanbHOM canTe
A3HakaeBCKOro MyHUUUNAanbHOro panoHa B MH(OPMaLMOHHO-TENEKOMMYHUKALNOHHON CeTu
WHTepHeT no Beb-agpecy: http//aznakayevo.tatar.ru//. He nosgHee 27 mapTta 2020 roaa.

6. KoHTponb 3a NCNOMMHEHNEM HACTOSILLLEro NOCTaHOBIIEHUS OCTaBNA 3a COOOMN.

[ naBa s :

', A.HW. 3akupos
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Mpunoxerme Ne1 K NoCTaHOBMNEHMO

ITaBbl YPMaHaEBCKOIO CESTbCKOrO MOCENEHMS
A3HaKaeBCKOro MyHULMMarbHOrO parioHa
Pecnybrmim TatapcTaH

or 24.03.2020 roma Nel

PELWEHMWE MPOEKT

YpmaHaeBckoro CoBeTa CenbCKOro noceneHus
A3HakaeBCKOro MyHuuunanbHoro pamoHa Pecny6nukm TatapcTtaH

c. YpmaHaeBo Ne oT « » 2020 ropa

06 ncnonHeHnn 6ogxkeTa YpMaHaeBCKOro CenbCKOro NoceneHns
A3HakaeBCKOro MyHuLUmMnaneHoro panoHa Pecnybnukn TaTtapcTtaH
3a 2019 rop

B cootBetctBUM C bBrogkeTHbIM Kogekcom Poccurckon ®Pepepaumn, brogpkeTHbIM
kogekcom Pecnybnukn TaTtapcrtaH, lNMonoxeHvem o 6HaXeTHOM npouecce YpMmaHaeBCKOro
CenbCKOoro noceneHns AsHakaeBCcKOro MyHuumMnanbHoro panoHa Pecnybnuku TatapctaH

YpmaHaeBckuii COBET cenbckoro nocesnieHnst A3HakaeBCKOro MyHUUMNanbHOro pamoHa
Pecnybnukn TatapctaH pewunn:

1. YTBepauTb otyeT 06 mcnonHeHun Grogxeta YpmMaHaeBCKOro CEfbCKOro noceneHus
A3HakaeBCKOro MyHuuunaneHoro panoHa Pecnybnuku TatapctaH 3a 2019 rog no goxogam B
cymme 3 808,3 TbIiC. pybnen n no pacxogam B cymme 4 108,5 Tbic. pybnen ¢ npeBbiLLEHNEM
pacxofos Hag goxogamu B cymme 300,2 TeIC. pybnen co cnefyowmmMmm nokasatenamu:

1) poxogoB Owgxera YpmaHaeBCKOro CenbCKOro nocenieHnst  A3HakaeBCKOro
MyHUUMnNaneHoro pavoHa Pecnybnvkn TaTapctaH no kogam Knaccudgukaumm O0XO40B
OroakeToB cornacHo npunoxeHno Ne1 K HacTosILEMY peLUEHNIO;

2) pacxogoB 6rwogkeTa YpmMaHaeBCKOrO CeNnbCKOro noceneHns  A3HakaeBCKOro
MyHUUMNanbHoro panoHa Pecnybnukn TaTtapctaH no BeAOMCTBEHHOW CTPYKType pacxonoB
OroaKeToB cornacHo NpunoxeHuto Ne2 K HacTosILLEMY peLLEHNIO;

3) pacxogoB Owompketa YpMaHaeBCKOrO CENbCKOro noceneHns  A3HaKaeBCKOro
MyHUUunaneHoro panoHa Pecnybnukn TaTtapctaH no  pasgenam, nogpasgenam
Knaccudgukaumm pacxogos 6104XeToB cornacHo npunoxeHuto Ne3 K HacToALLEMY PeLLEHNIO;

4) WNCTOYHUKOB UHaAHCUpoBaHUA peduuunta OGrogxeta YpMaHaAeBCKOro CeSibCKoro
noceneHns A3HakaeBCKOro MyHMUUMNanbHOro panoHa Pecnybnukn TaTtapctaH no kogam
Knaccuukaumm  UCTOYHUKOB  (DMHAHCUpoBaHWA  geduumToB  OHOAKETOB  COrfacHo
npunoxeHunto Ne4 Kk HacToSILLEMY PELLEHMIO.

2. HacTtosilwee pelleHne BCTynaeT B CUMy CO OHSA ero oduvumanbHOro onybnukoBaHus
(obHapogoBaHus).

3. OOHapopoBaTb HacTosiee peweHne Ha oduvunanbHOM MopTane npaBoBOW
nHpopmauun Pecnybnukn TaTapctaH no BebG-agpecy: http://pravo.tatarstan.ru 1 Ha
odmumanbHOM canTe A3HakaeBCKOro MyHUUMMAnNbHOro pavoHa B MH(OPMAaLUMOHHO-
TenekoMMyHUuKaunmoHHon cetn MHTepHeT no Beb-agpecy: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

Mpencepatens A.N. 3akmpos
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MpunoxeHne Ne1

K peweHunto YpmaHaeBckoro CoBeTa CernbCKOro
noceneHnss  A3HaKaeBCKOTO  MYyHMLUMNANbHOIro
parioHa Pecnybnukn TatapctaH «O6 ncrnonHeHum
GlookeTa YpMaHaeBCKOro CenbCKOro MocCerneHus
A3HaKkaeBCKOro MYHULMNANbHOIOo pavioHa
Pecnybnuku TatapctaH 3a 2019 rog»

Hoxonbl 6rogxeTa YpMaHaeBCKOro CenbCKkoro nocenieHns A3HakaeBCKOro MyHULMNanbHOro
panoHa no kogam kraccudukaumm goxonos 6rogxkeTa 3a 2019 rog

HanmeHoBaHue nokasartens

Koa 6rogxxeTHOM Knaccucpukaumm

KaccoBoe

aagMUHUCTpPAT

opa

NOCTYNNEeHun

ucnosnHeHue
(TeIC.
py6nen)

AoxoaoB GromkeTa

YnpaeneHne  degepanbHom HarloroBom
cnyx6bl no Pecnybnuke TaTapcTaH

182

2 523,6

Hanor Ha poxoabl U3MYeckux nul c
[OXOA0B, WCTOYHMKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HanoroBblI  areHT, 3a  WUCKMIOYEHUEM
[10X000B, B OTHOLLIEHUU KOTOpbIX
ncuymncrneHne " ynnarta Hanora
OCYLLECTBIATCA B  COOTBETCTBUM  CO
ctatbamu 227, 227.1 wn 228 Hanorosoro
koaekca Poccuinckon ®egepaumm

182

101 02010 01 0000

110 327,0

Hanor Ha poxodbl U3MYeckux nuu, c
[0X000B, MOMYYEHHbIX  (OU3NYECKMMU
nuuaMmm B COOTBETCTBUM CO cTaTben 228
Hanorosoro Kopekca Poccuinckon
degepauunm

182

101 02030 01 0000

110 0.5

EQnHbIN CenbCkoX03AMCTBEHHbIW HaNor

182

105 03010 01 0000

110 27,4

Hanor Ha wuMywecTtBo u3Myecknx nuu,
B3MaeMbI MO CTaBKkaM, MPUMEHSEMbIX K
obbekTam HanoroobnoxeHus,
pacrnonoXeHHbIM B FpaHuMLUax CenbCKUX
NnocesieHnn

182

106 01030 10 0000

110 88,4

3emernbHbIN Hanor c
obnagaroLmx 3eMernbHbIM
pacnonoXeHHbIM B rpaHuLax
NnocesieHnn

opraHusaumn,
y4acTKOM,
CenbCKux

182

106 06033 10 0000

110 1726,2

3emernbHbI  Hanor ¢ U3NYEecKnx nuu,
obnapatowmx 3eMernbHbIM y4acTKOM,
pPacnonioXXeHHbIM B rpaHuMuax CenbCKuUX
nocesrieHnmn

182

106 06043 10 0000

110 354,1

MyHuuunanbHoe  Ka3eHHoe  ydpexaeHue
«PnHaHcoBO-OHOAKETHAS nanata
A3HaKaeBCKOro MyHUUMMNANbHOroO parvoHa
Pecny6nukn TatapctaH»

292

1280,2

[locypapcTBeHHas noLwiMHa 3a CoBepLUeHne
HOTapuanbHbIX OENCTBUN  LOSMKHOCTHLIMMU
nuuamu OopraHos MECTHOro
camoyrnpaBrieHusi,  YNONTHOMOYEHHbIMU B
COOTBETCTBMM C 3aKOHOAATENbHLIMU akTaMm
Poccuitickon depepaumm Ha coBeplueHue
HOTapuanbHbIX AENCTBUI

292

108 04020 01 0000

110 1.9

CpenctBa camMoobnoXeHus
3auyncnsiemble B OOOXKEeTbl
noceneHunm

rpaxkaa,
cernbCKux

292

117 14030 10 0000

150 138,9

Jotaummn GrogKeTam CernbCKUX MoCeneHun

292

202 15001 10 0000 20,0




Ha BblpaBHMBaHWE GroopKeTHOM 150

obecne4yeHHoCTH

Cyb6BeHummn BlogxeTam CernbCKUX NOCENEHNI

Ha ocCyLleCTBrneHne nepBuYHOro BOWHCKOro 292 202 35118 10 0000 86 4

ydyeTa Ha TeppuTopusix, rae OTCYTCTBYHOT 150 '

BOEHHbIE KOMUCcCapuaThl

MexGrogxeTHble TpaHcdepThl,

nepefasaemble GropkeTam CenbCKNX

noceneHumn ansa KoMneHcauum 292 202 45160 10 0000 10330

OOMONHUTENbHbIX PacxXxo4oB, BO3HUKLLUMX B 150 '

pesynbTaTe pelleHUn, NPUHATBLIX opraHamm

BNacTu APYroro ypoBHS

MyHuuMnanbHOE  KaseHHoe  yypexaeHue

«Manata WMyLECTBEHHbIX W 3eMeSIbHbIX

OTHOLUEHUN A3HakaeBCcKoro 566 4,5

MYHULMNANbLHOro panoHa Pecnybnukn

TaTtapcTtaH»

Hdoxogbl OT coauM B apeHdy MMyLLecTBa,

Haxo4sLLerocs B onepatMBHOM yrpaBrieHum

OpraHoB yrpaBfeHnst CENbCKNX MNOCENEHN U 566 111 05035 10 0000 45

CO3aHHbIX nMn yupexgeHun (3a 120 ’

UCKIMIOYEHMEM UMYLLIECTBA MYHULMMNAMNbHbIX

OLOAXKETHBIX N aBTOHOMHbBIX YYpEXOeHNI)

Bcero goxonos 3808,3
MpunoxeHne Ne2
K peleHuno YDMaHaeBCKOFO CoBeTa cenbcKkoro
nocenexHnss A3HakaeBCKOro MyHMUMNanbHOrro
pavioHa Pecnybnukm TatapcTaH «0O6
NCMNOSTHEHNN OooxeTa YpMaHaeBCKoro
CernbCcKoro noceneHus A3HakaeBCKoro
MyHULMNAanbLHOro panoHa Pecnybnuku
TatapcTtaH 3a 2019 rog»

Pacxoabl

GropxeTa YpMaHaeBCKOro CENbCKOro NoceneHnsa A3HakaeBCcKoro MyHMUMNanbHOro panoHa
Pecnybnukn TaTtapcTaH Nno BeOOMCTBEHHOW CTPYKType pacxodoB 6romkeTos

3a 2019 roa
(TeIC.
pybnen)
KaccoBoe
KBCP | P3 neP LCP BP | ncnonHeHu
e

UcnonHuTenbHbIN KOMUTET
YpmaHaeBCKOro cenbCKoro
noceneHus A3HakaeBCKOro
MyHMLMNAanbHOro panoHa
Pecnybnuku TaTtapcTtaH 121 4 108,5
O6buierocygapCTBeHHbIE BONPOCHI 121 01 1563,9
DYHKLMOHNPOBaAHME BbICLLEro
OOMKHOCTHOrO  nuua cybbekTa
Poccurickon denepaunn 7]
MyHUUMnNansHoro o6pasoBaHus 121 01 02 768,7
HenporpammHble HanpaBneHns
pacxonoB 121 01 02 99 0 00 0000 O 768,7
maBa MYHULMNAN6LHOro
obpaszoBaHus 121 01 02 9900002030 768,7
Pacxogbl Ha BbinnaTbl nepcoHany B
uensax obecnevyeHUss BbIMONHEHUS 121 01 02 99 00002030 100 768,7




dyHKUMIA rocygapCcTBeHHbIMU

(MyHMUMNanNbHBIMN) opraHamu,
Ka3eHHbIMN YyUYpEXAEHNSIMM,
opraHamm ynpaBneHns

rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOOAKETHbIMY hoHaaMM

dyHKUMoHNpoBaHue [MpaButenbcTBa
Poccuinckon ®epepaumm, BbICLLINX
NCMNOMHUTENbHbIX OpraHos
rocygapcTBEHHOWN BNacTh CyObeKToB
Poccuinckon ®epgepaumm, MeECTHbIX
agMUHUCTpaumnmn

121

01

04

709,6

HenporpammHble
pacxogos

HanpaBlieHnA

121

01

04

99 0 00 0000 O

709,6

LleHTpanbHbI annapat

121

01

04

9900002040

709,6

Pacxogbl Ha BbinnaTbl nepcoHany B
uensx obecrnevyeHnss BbINOMHEHUSA
dyHKUMIA rocygapCTBeHHbIMU
(MyHUUMNANBbHBIMN) opraHamu,
Ka3eHHbIMN yuYpexaeHnsmu,
opraHamu ynpasreHus
rocygapcTBeHHbIMU
BHEBOIKETHbIMU PoHAaMM

121

01

04

990000204 0

100

320,2

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyfapcTBEHHbIX (MyHULMMAanbHbIX)

HYXA

121

01

04

9900002040

200

387,2

MHble 610pKeTHblIe aCCUrHOBaHUSA

121

01

04

990000204 0

800

2,2

Opyrve obLuerocyfapCTBeHHble
BOMPOCHI

121

01

13

85,6

"ocypnapcTBeHHas nporpamma
"PasButne rocygapCcTBeHHOM
rpaxkgaHckon cnyxobl Pecnybnukm
TaTapcTaH n MYHULMNANbHON
cnyx6bl B Pecnybnuke Tatapctan”

121

01

13

19 0 00 0000 O

14

OcHoBHoOE MeponpusTue
"MNoBblWEeHNE 3PP EKTUBHOCTH
NCNOSTHEHMNS rocygapCTBeHHbIMU
opraHamn Pecnybnukn TaTtapctaH u
opraHammu MECTHOrO
camoynpaeneHms B Pecnybnuvke
TaTapcTaH BO3MOXEHHbLIX Ha HUX
nonHoMmoyumn"

121

01

13

1900100000

14

MeponpusaTtus no pasBUTUIO
rocyaapCTBEHHON rpaXkgaHCcKon
cnyxbbl Pecnybnukn TaTtapctaH wu
MYHULMNANbHON Cnyxo6bl B
Pecnybnuke TatapcTtaH

121

01

13

1900121910

14

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HYXA

121

01

13

1900121910

200

14

HenporpammHble
pacxoaoB

HanpaBneHus

121

01

13

99 0 00 0000 O

84,2

Ynnata Hanora Ha NMyLLLECTBO
OpFaHVI3aLI,I/Il7I M 3eMeJibHOro Hanora

121

01

13

9900002950

79,9

MHble 61og)KeTHbIE acCUrHOBaHMS

121

01

13

9900002950

800

79,9

OucnaHcepusauns MyHULMNANbHbIX
cnyxaLmx

121

01

13

9900097071

4,3

3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr ans
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

Hy>XAO

121

01

13

9900097071

200

4,3




HaunoHanbHasa ob6opoHa

121

02

86,4

MobunmsaunoHHas n BHeBOWCKOBas
NoaroToBKa

121

02

03

86,4

HenporpammHble
pacxonoB

HanpasneHnd

121

02

03

99 0 00 0000 O

86,4

OcyLuecTtBneHve nepBUYHOro
BOMHCKOrO y4yeTa Ha Tepputopusix,
roe OTCYTCTBYIOT BOEHHbIe
Kommuccapuatbl

121

02

03

9900051180

86,4

Pacxogbl Ha BbINnaTtbl nepcoHany B
uensx obecrnevyeHnss BbINOSHEHUSA
dyHKUNIA rocygapCTBeHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMN) opraHamu,
Ka3eHHbIMN yyYpexaeHnsmu,
opraHamu ynpasneHus
rocyaapCTBEHHbIMU
BHEBOIKETHbIMU poHAaMM

121

02

03

9900051180

100

79,9

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyfapcTBEHHbIX (MyHULMNAanbHbIX)

Hy>A

121

02

03

9900051180

200

6,5

HauyunoHanbHasi 3kKOHOMMKKA

121

04

142,8

Cenbckoe XO35NCTBO 7]
pbIOONOBCTBO

121

04

05

46,0

MyHuuMnanbHas nporpamma
«Pa3Butne cenbckoro Xxo3saKncTBa
A3HakaeBCKoro MYHULMNANbHOro
panoHay

121

04

05

74 0 00 00000

46,0

Moanporpamma «CTumynmpoBaHue
pasBuUTUSA MarnbIx dopm
xosancteoBaHus (KX, JMX)»

121

04

05

7410000000

46,0

Cybcmoma Ha  TEXHUYECKYylD U
TEXHONOTMYECKYID  MOOEPHM3aLMIO
CEernbCKOXO3ANCTBEHHOIO
NpPon3BOACTBA

121

04

05

7410073500

46,0

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocy4apCTBEHHbIX (MyHULMNAnbHbIX)
HY>XA

121

04

05

7410073500

200

46,0

[opoxxHoe XO035CTBO  (AOPOXKHbIE
doHabl)

121

04

09

96,8

CTpoutenbCtBo, coaepXaHue mu
PEMOHT aBTOMOOWUIIbHLIX AOpOr U
NHXXEHEPHbIX COOPY>XEHUA Ha HUX B
rpaHMuax ropoAcKMX OKPYroB MU
noceneHnm B paMKax
OnaroyctponcTea

121

04

09

9900078020

96,8

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

Hy>XA

121

04

09

9900078020

200

96,8

KnnuwHo-koMMmyHarnsHoe
X034NCTBO

121

05

14548

KomMMyHarnbHoe X0351MCTBO

121

05

02

881,2

obnacTtn
X034ancTea
BeaeHue

MeponpusaTtus B
KOMMYHanbHOro
(nepeoueHka CTPOEHUN,
peructpa)

121

05

02

9900075050

881,2

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAMNbHBIX)

HYXA

121

05

02

9900075050

200

881,2

bnaroyctponctso

121

05

03

573,6

Ynu4yHoe ocBelleHne

121

05

03

9900078010

290,8




3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr ans
roCyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
Hy>X4

121

05

03

9900078010

200

290,8

CopepxxaHne knagbuly

121

05

03

9900078040

71,6

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ans
roCcyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
Hy>X4

121

05

03

99 0007804 0

200

71,6

MNpoune MeponpuaTus no
GnaroycTponcTBy ropoAcKnx oKpyros
1 noceneHun

121

05

03

99 000 7805 0

211,2

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyfapcTBEHHbIX (MyHULMMAanbHbIX)

HY>XAO

121

05

03

99 000 78050

200

211,2

KynbTypa, KnHemartorpadus

121

08

833,9

KynbTypa

121

08

01

833,9

MyHuumnansbHas
«PasButne
A3HakaeBCKOM
panoHe»

nporpamma
KynbTypbl B
MYyHULMNAnNbHOM

121

08

01

08 0 00 0000 O

40,6

Moanporpamma «Pa3sutune
KNyGHbIX, KOHLEPTHbLIX OpraHu3aumn
M MCNONHUTENbCKOro UCKyCCTBa»

121

08

01

08 4 00 0000 0O

40,6

OcHoBHOe MeponpusiTue «Pa3Butne
KMyGHbIX, KOHLEPTHbLIX OpraHu3aumn
M MCNONHUTENbCKOro UCKYCCTBa»

121

08

01

08 4 01 0000 0O

40,6

Ob6ecneyveHne oeaTenbHOCTU KiyGoB
N KyNbTYPHO-A0CYroBbIX LLEHTPOB

121

08

01

0840144091

40,6

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocya4apCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
Hy>X4

121

08

01

0840144091

200

40,0

WHble 6|‘OD,)KeTH bleé aCCUrHoOBaHUA

121

08

01

0840144091

800

0,6

HenporpammHble HanpaBneHus
pacxonos

121

08

01

99 0 00 0000 0

793,3

Mex6rogxeTHble TpaHcdepThl,
nepegaBaemble GrogxeTam
MyHUUMNanbHbIX 00Opa3oBaHWiA  Ha
OCYLLECTBIIEHNE YACTWU MOJSTHOMOYUI
NO peLleHMI0 BOMPOCOB MECTHOro
3Ha4yeHMss B  COOTBETCTBMM  C
3aKMYEHHBIMY COrnaeHnsIMn

121

08

01

9900025600

793,3

MexGromxeTHble TpaHchepThl

121

08

01

9900025600

500

793,3

CoumanbHas nonuTtuka

121

10

8,4

CoumanbHoe obecneyeHune

HacelreHna

121

10

03

8,4

HenporpammHble
pacxonos

HanpaslieHnAa

121

10

03

99 0 00 0000 O

8,4

MeponpusaTtus B obnactu

couuanbHON NONUTUKA

121

10

03

990000541 0

8,4

3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr ans
rocyfapcTBEHHbIX (MyHULMManbHbIX)

Hy>XA

121

10

03

9900005410

200

8,4

dusnyeckas kynbTypa u cnopt

121

11

18,3

MaccoBbIn cnopT

121

11

02

18,3

MyHu1uMnanbHas nporpamma
«Pa3Butne mMonoaexHowm NOMUTUKN,
dum3myeckon KynbTypbl U cnopTa B
A3HakaeBCKOM MyHMLMNANbHOM
panoHe Pecnybnuku TaTtapcTaHy

121

11

02

10 0 00 0000 O

18,3

Mognporpamma «PasButune
dM3MYEeCKon KyrnbTypbl U cnopTa»

121

11

02

10 1 00 00000

18,3




OcHoBHoe mMeponpuaTue
"Peanusauusa rocygapCcTBeHHOM
nonutukn B obnactm duandeckom
KynbTypbl 1 cnopTa B A3HakaeBCKOM

MYHULMNANbHOM panoHe
Pecnybnuku TaTtapctan" 121 11 02 101 01 0000 O 18,3
MeponpusaTtus duraundeckom
KynbTypbl W cnopta B obGnactu
MacCcOBOro cropTa 121 11 02 1010112870 18,3
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyfapcTBEHHbIX (MyH/LMManbHbIX)
HYXA, 121 11 02 1010112870 | 200 18,3
Bcero pacxogos 4108,5

MpunoxeHne Ne3
K peweHno YpmaHaesckoro CoBeTa CenbCKOro

noceneHnAa

paroHa

NCNOJIHEHUN
CenbCKoro

Pacxogbl

A3HakaeBCKoro
Pecny6nuku

otomxeTa
noceneHunsa
MyHVILI,VII'IaJ'IbHOFO

panoHa
TaTtapcTtaH 3a 2019 rog»

MyHUUMNanbHOro
TaTtapcrtaH

«06
YpmaHaeBcKoro
A3HakaeBCKOro
Pecny6nuku

BrogkeTa YpMaHaeBCKOro CenbCckoro noceneHns AsHakaeBckoro MyHMUMNansHOro panoHa
Pecnybnukn TaTapctaH no pasgenam, nogpasnenam Knaccugukauum pacxogoB 6tooKeToB

3a 2019 rog
(TeIC. pYybnen
HanmeHoBaHune P3 neP Kaccosoe

NcnosiHeHne
O6uerocygapcTBeHHbIe BOMPOCHI 01 1563,9
®PYHKUNOHNPOBaHWE BbICLLEro AOSMKHOCTHOrO fvua cybbekTa
Poccurickon ®egepaummn n MyHMUMNansHOro obpasoBaHus 01 02 768,7
dyHKUMoHUpoBaHue NpaBuTtenscTea Poccumnckon
depepaumm, BbICLLUMX UCMOMHUTESNbHBIX OPraHoB
rocygapcTBeHHOM Bnactu cybbektoB Poccuinckon
degepaymm, MECTHbIX agMUHUCTPaUUi 01 04 709,6
Apyrue obuierocygapCTBeHHbIE BOMPOCHI 01 13 85,6
HaunoHnanbHas obopoHa 02 86,4
MobunusaumoHHasa n BHEBOMCKOBAs NOAroToBKa 02 03 86,4
HaunoHnanbHasa 3koHOMUKa 04 142.,8
Cenbckoe X03anCTBO M pbiOONOBCTBO 04 05 46,0
HopoxxHOe X039NCTBO (JOPOXHbIE POHAbI) 04 09 96,8
KnnmiHo-KoOMMyHarnbHOe X03aUCTBO 05 1 454,8
KomMMyHanbHoe Xxo03g1MCcTBO 05 02 881,2
BnaroyctponcTteo 05 03 573,6
KynbTypa, knHemartorpagus 08 833,9
Kynbetypa 08 01 833,9
CoumanbHas nonuTuka 10 8,4
CoumanbHoe obecneveHmne HaceneHus 10 03 8,4
dusnyeckas KynbTypa u cnopT 11 18,3
MaccoBbiv crnopT 11 02 18,3
Bcero pacxogos 4 108,5




dburHaHcnpoBaHusa geduumta brogxeTa

MpunoxeHne Ne 4

K peweHuno YpmaHaesckoro CoseTa CenbCKOro
noceneHnss  A3HaKaeBCKOTO  MYHULMMASIbHOTO

panoHa Pecny6nuku

OromkeTa YpMaHaeBCcKoro
noceneHus A3HaKaeBCKOro
panoHa Pecny6nuku

UCMOJTHEHUN
CenbCKoro

MYHULMMNANbHOIO
TaTtapcTtaH 3a 2019 rog»

NcTouHMKN

TaTapcTaH «O06

YpMaHaeBCKOro cenbCcKoro nocenieHns A3HakaeBCKOro MyHMUmMNanbHoro pamoHa Pecnybnunku
TaTapcTaH no kogam Knaccuumkaumm NCTOYHMKOB (OMHAHCMPOBAHNA aedunumMToB BrooKeToB

3a 2019 rog

(TbIC. pYBNen)

HaumeHoBaHWe nokasatens

Kopn 6romkeTHOM
Knaccudukaumm

KaccoBoe
ucnorHeHue

Bcero uctouyHukos

300,2

YBenuyeHne npoYmx octaTKoB
[IEHEXHbIX cpeacTB OlomkeTa

01 0502 01 10 0000 510

- 3808,3

YMeHbLUEHME NPOYMX OCTATKOB
[IEHEXHbIX CpeacTB OlomkeTa

01 0502 01 10 0000 610

4108,5




